Управление образования администрации Тернейского муниципального района

ПРИКАЗ

05 февраля 2018 г.                                 п. Терней                                      № 19

О проведении районного конкурса «Если бы я был президентом…»

       В  связи с выполнением   комплекса мер по созданию условий для развития и самореализации учащихся в процессе воспитания и обучения на 2016 - 2020 годы, и в связи с предстоящими выборами президента Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить положение районного конкурса «Если бы я был президентом…»  (приложение 1);
2. Провести районный конкурс «Если бы я был президентом…»

24 – 30 марта 2018 года.

3. Утвердить состав оргкомитета районного конкурса детского рисунка
 «Если бы я был президентом…»  (приложение 2);

4. Руководителям муниципальных образовательных организаций, расположенных на территории Тернейского муниципального района   обеспечить участие школьников в районном конкурсе «Если бы я был президентом..»
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                           Н.Н. Сулимова